様式第２０号（第19条関係）

	第　　　号

　　　年　月　日

 　（受注者）　　　　　　　　様

地方局長

設計図書の変更について

 　下記のとおり設計図書の変更が必要となったので通知します。

 　なお、工期又は請負代金額の変更等については、別途協議します。

記

	 工事番号、工事名

 及び工事場所

	設　計　図　書　の　変　更　事　項

	付　記　事　項

注　１　設計図書の変更事項は、できる限り詳細に記載すること。

　　２　本庁設計に係る工事の場合は、発信者を地方局長から部局長に訂正して使用すること。